PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
GABINETE DO INTERVENTOR

Rua Cleto Campeio, 268, Centro, Gravatá•PE

LEI No? kLCI 	12016.

EMENTA: Denomina nome de Rua.

O INTERVENTOR ESTADUAL NO MUNICIPIO DE GRAVATÁ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições confesidas pelo Decreto Estadual n°42.387, de 17 de Novembro de
2015 e a Lei Orgãnica do Município de Gravatá, faz saber, que a Câmara Municipal de Gravatá
decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica denominada de Edson Gomes de Oliveira, a Rua Projetada 66, nó Loteamento
Horto de Gravatá, Bairro Cruzeiro, neste Município.

Art. 20. - Esta Lei entra em viga na data de sua publicação.

MI. 30. - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Joaquim Didier. 29 de dezembro de 2016.

MÁRIO CAVAtõA 1 DE (4LUQUERQUE
INURVENTOR E~TADUAL